
 

Uchwała nr 121 

Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w przedmiocie określenia szczegółowego trybu postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej 

 

Na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, ze zm.) Senat uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

W Szczegółowym trybie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr 489 Senatu Uniwersytetu Śląskiego z dnia 23 stycznia 2024 r. w przedmiocie 
określenia szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej (dalej jako 
„Szczegółowy tryb postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej”), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 5, po ustępie 10, dodaje się ustęp 11 w następującym brzmieniu: 

„11. Szczegółowe zasady przeprowadzania kolokwium habilitacyjnego określa załącznik 

do niniejszego dokumentu (Szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków komisji 

habilitacyjnej).”; 

2) do Szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej dodaje się 

załącznik w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Rektor 

 

Prof. d r hab. Ryszard Koziołek 


